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I en lille europæisk by, boede en ung kvinde ved navn Elara, som altid 

drømte om eventyr. Hun brugte timer, oplsugt i bøger, om lande 

langt borte i horisonten. På en kold aften, fandt hun ved et tilfælde en 

gammel og slidt rejseguide om Japan. De antikke billeder af spektakulære 

landskaber, og byer summende med energi, kaldte på hende på en 

uforklarlig måde, som hun ikke havde oplevet før. Et land i samme verden, 

men så fjernt fra hendes egen, indhyllet i østens mystik. I dét øjeblik, 

besluttede hun sig for at rejse fra toppen af det nordlige af Japan, helt ned 

til de sydligste øer. Fra vinter til sommer – for at opleve alle Japans skiftende 

årstider.

Elaras rejse startede i Hokkaido, et vinterlandskab af sne og is. Den 

kølige luft rev hende i kinderne, som kyssede den frosne luft hendes 

ansigt, i det øjeblik hun stod af flyet. Hun stod i beundring, over det 

snedækkede landskab og de utrolige detaljer på isskulpturerne, til Sapporo 

snefestival. De lokale bød hende velkommen, som var hun en del af familien. 

Specielt da de sammen delte oplevelsen, af at besøge de naturlige, varme 

kilder. Som de sad i det varme vand, opvarmet af den strømmende magma 

i undergrunden, føltes det som om at hun havde kendt disse 

generøse mennesker i årtier.

Den naturlige skønhed omfavnede hende, hvorend hun 

gik. Selvom Elara var langt væk hjemmefra, følte hun sig 

tættere på naturen, end nogensinde før. Som hun rejste 

videre mod syd, ankom hun til Aomori, hvor vinteren stadig kunne 

føles i luften. Hun udforskede Shirakami-Sanchi skoven, et UNESCO 

verdensarvsområde, med over 8.000 bøgetræer, der siden urtiden 

havde prydet landet. Lokale festivaler, udsmykket med farverige 

neputa paradevogne og traditionel musik, bragte hende ansigt til 

ansigt med Japans unikke kultur.

Forårets farver tog Elara med storm, som hun ankom til Tokyo – byen hvor 

modernitet og tradition går hånd i hånd. Blændet af menneskemængderne 

og spændingen, fandt hun ro i templerne og haverne, som lå gemt imellem 

skyskrabere og neonlys.

Hun vandrede igennem Asakusas travle gader og 

smagte på frisk taiyaki, mens hun beundrede de lokales 

håndlavede souvenirs. I Tokyo, var mulighederne 

uendelige.

Elaras rejse bragte hende videre til 

Kyoto, Japans gamle hovedstad. 

Hun udforskede de smukke zen-templer, så geishaer forsvinde i 

natten, og smagte på den fineste matcha-te, i de traditionelle te-huse. 

Som hun gik igennem den frodige bambusskov i Arashiyama, og 

de cinnoberrøde torii-porte i Fushimi Inari-helligdommen, følte hun 

stedets historie dybt i hendes sjæl.

På øen Shikoku begav Elara sig ud på pilgrimsrejsen Ohenro, hvor 

hun besøgte afsides templer, og stiftede bekendtskab med andre 

pilgrimme, som var på samme rejse. Langt fra Tokyo, kom Elara ansigt 

til ansigt, med Japans landlige charme og idyl. Hun svælgede sig i lokale 

delikatesser, tempelklokkernes dybe ekkoer, og den farverige eksplosion, af 

kirsebærtræernes blomstring.

Da sommeren meldte sin ankomst, ankom Elara til Kyushu – et landskab 

af aktive vulkaner og frodig natur. Hun stod i beundring, ved foden af 

Mount Aso, og Beppus varme kilder. I Kagoshima, harmonerede den 

naturlige skønhed, med de nøje menneskeskabte havelandskaber. Dette var 

samuraiernes land, og hun fyldtes med ånden af dydighed, disciplin og styrke.

Til sidst ankom Elara til Okinawa, et tropisk paradis med turkise vande, 

og fint, hvidt sand. Her lod hun sig selv opsluge af den unikke Ryukyu 

kultur, lærte folkedanse og nød de lokales udsøgte specialiteter. Hendes 

sidste eventyr, bragte hende på en kajaktur til mangroveskove og koralrev, hvor 

marinelivet trivedes, i en smuk symfoni af farver og naturlig forbundenhed. 

Omgivet af de maleriske omgivelser, traditioner og befolkningens venlighed, 

opdagede Elara meget mere, end blot et fjernt land – hun opdagede nye sider 

af sig selv. Hemmeligheder hun kun ville hviske til sig selv i stille øjeblikke, 

hemmeligheder som andre, der ikke havde oplevet Japan, måske aldrig 

ville forstå.

Fra vinduet i flyet, som havde sat kursen hjemad, bød Elara solens 

rige farvel. Med et hjerte fyldt med taknemmelighed, lovede hun 

at de skulle mødes igen.

JJapan er historisk, men er altid en ny oplevelse. Uanset hvor mange 
gange vi besøger landet, hvor mange rejseplaner vi skaber, og hvor 
mange billeder vi ser, så føles spændingen stadig lige så stærk, som 

den var fra første færd. Det handler ikke blot om den ekstraordinære 
mad, kontrasten imellem moderniteten og historien, eller lyden af 
Shinkansen, som kører ind på perronen. 

Det er en magisk følelse, som ikke kan beskrives med ord. Det er derfor 
vi lever og ånder for Japan, og vi ønsker den samme oplevelse for dig. 
Når alt kommer til alt, så er vi bare rejsende med en kærlighed til Japan, 
og vores ønske er at dele magien med dig, hvis du giver os muligheden. 
Indholdet af denne brochure er blot en forsmag, kun fantasien sætter 

grænser. Med vores erfaring og bagland hos JTB Corporation – 
Japans største og ældste rejsebureau siden 1912, vil vi vise dig en side 
af Japan, som du kun har forestillet dig i dine vildeste drømme. 

Vi kunne sagtens lave en liste som illustrerer hvorfor, men fordi 
Japan netop er historiens land, vil vi hellere dele en beretning i 
stedet. Vi har hidkaldt vores indre Hayao Miyazaki (eller gjort vores 
bedste), for at fortælle en historie, som et barn kunne få fortalt 
før sengetid. Den er skabt af det stof, som drømme er gjort af, og 
fortæller et eventyr om et land langt borte. Men tag ikke fejl, vi gør 
denne drøm til virkelighed hver eneste dag.
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Personlige rejseplaner 

Vi skaber skræddersyede produkter, 

efter nøjagtige specifikationer.

Ekspertvejledning

Drag fordel af vores unikke ekspertise, 

i alt relateret til Japan.

En tilgang med finesse for detaljen 

Få dedikeret assistance, fra vores team 

af eksperter.

Uforlignelig portefølje 

Få adgang til JTB Corporations 

omfattende ressourcer.

JAPANSPECIALIST SÅDAN ARBEJDER VI

Japanspecialist er en del af JTB Corporation, et af de mest fremtrædende rejsebureauer 
i verden. Efter sin grundlæggelse i Japan i 1912, er JTB siden vokset eksponentielt, og er 
i dag en global kraft inden for turistbranchen, med over 18.500 medarbejdere i 35 lande. 
Hos Japanspecialist tilbyder vi rejser til Japan, for alle typer rejsende. Uanset om du 
foretrækker at rejse alene, med venner, familie eller som en del af en gruppe, garanterer vi 
uovertruffen service og rådgivning, når du arrangerer din rejse til Japan.

Vores hovedfokus er fortsat evnen til at skabe uforglemmelige rejser, som vores 
kunder vil mindes livet ud. Med vores 360° tilgang til rejsedesign, skaber vi enestående, 
skræddersyede oplevelser. Disse dækker både fly, indkvartering, guidede ture, udflugter og andre specialiserede 
arrangementer.I over et århundrede har JTB-gruppen været en drivkraft, for at fremme økonomisk bæredygtighed 
gennem turisme, forankret i sin historiske rolle som en pionér, i at dele Japans kultur med verden. Med 
internationale samarbejder og en forpligtelse til bæredygtig turisme, står JTB  i dag som en katalysator, for 
transformerende forandringer i den globale rejse- og turistsektor. 

Hos Japanspecialist er dette det øjeblik, 
som vores konsulenter lever for - det er 
nu, magien sker. Vores back office starter 
samarbejdet med vores partnere i Japan, 
og udvælger omhyggeligt de bedste 

muligheder, som passer til dine personlige præferencer.

Med kontorer i hele Europa, samarbejder vores internationale team 
om at sikre, at din oplevelse er autentisk og unik. Inden for 1-3 dage 
efter at en konsulent har gennemgået dine præferencer, vil du finde 
et skræddersyet forslag i din indbakke, klar til dit næste eventyr.

Vores medarbejdere. Vores eksperter er 
dedikerede, til at skabe din skræddersyede 
oplevelse, så du vil udleve netop dine unikke 
rejsedrømme. De stiller de rigtige spørgsmål, 

og finder frem til en unik rejseplan, der viser dig det Japan du drømmer 
om – og mere til.

Vi lever og ånder for Japan. Hver konsulent har i gennemsnit 15+ års 
ekspertise i Japan, og tilbringer flere uger i landet hvert år.

Ikke alene har vi en omfattende viden, vi har også det største netværk 
af partnere i Japan. Vi er stolte af at være en del af JTB Corporation, det 
største og ældste japanske rejsebureau, født i 1912.

HVAD GØR OS 
ANDERLEDES?

Vi tilbyder en komplet servicepakke. Uanset, om det drejer sig 
om at booke fly og transport, arrangere indkvartering, hjælp til 
at udvælge autentiske oplevelser eller restaurantanbefalinger 
- vi tager os af det hele. Vi dedikerer os helt og holdent, til at 
gøre din rejse til noget særligt. Med vores ekspertise får du 

adgang til et væld af viden, der adskiller os som den førende autoritet, inden for rejser 
til Japan. Dette niveau af ekspertise, kommer oftest som en positiv overraskelse, selv for 
vores mest selektive kunder. Lige fra insider-tips til lokal indsigt - vi er dedikerede til at 
give dig den mest omfattende vejledning, til en berigende og mindeværdig ferie.

HVILKEN 
SERVICE 

TILBYDER VI?

HVORFOR 
SKAL VI 

PLANLÆGGE 
DIN REJSE TIL 

JAPAN?

HVAD SKER 
DER BAG 

KULISSERNE?

Vi tilbyder akutservice døgnet rundt, 
og vi hjælper dig hele vejen, fra 
begyndelsen til enden af din rejse. Hvis 
der sker noget under rejsen, har vi din 
ryg.

Uanset om det er et problem med en leverandør eller en 
naturkatastrofe, så ved vi, hvordan vi skal handle hurtigt og 
effektivt, grundet vores årtier af erfaring.

Selv de mest specifikke kunder vil finde ro i sindet, med vores 
360-graders tilgang. Vi ønsker, at du kan koncentrere dig fuldt ud, 
om at opleve det bedste rejsen har at byde på.

24/7 SUPPORT 
UNDER DIN 

REJSE
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HVORFOR SKAL VI PLANLÆGGE DIN REJSE TIL JAPAN? 
VORES KUNDERS UDTALELSER

Stort tak til Japanspecialist, for 

en helt igennem velplanlagt 

rundrejse. Alt klappede, og selv 

detaljer som sædepladser i togene 

var gennemtænkt, så vi fik optimal 

bagageplads. Vi vil selv vælge 

Japanspecialist, næste gang vi rejser 

til Japan og vi kan varmt anbefale 

dem for andre. Mvh. Hele familien 

Andersen 

- Niels, København

Kan på det varmeste anbefale Japanspecialist, til at gøre drømmeturen 

til en drømmerealitet, vi nød hvert skridt og hvert sted som de havde 

arrangeret. Specielt der, hvor man normalt ikke selv ville være kommet 

til :-) - Anne Katrine, København

TAK til Japanspecialisten for en 

perfekt arrangeret rejse. Vi fik opfyldt 

vores drømme og set og oplevet 

Japan med landets forskelligheder fra 

by til land. Vi bevægede os gennem 

landet med tog, færge, bil - alting 

fungerede perfekt. Et smukt, smukt 

land vi gerne vil tilbage til.  

- Helle, Rødovre 

Vi havde købt en rejse, hvor JP på baggrund af et møde med os fik styr 

på vore præferencer. Derefter udarbejdede de en rute, bestilte hoteller 

og transport. Alt gik som smurt, og vi havde en uforglemmelig rejse til 

Japan, som vi helt sikkert skal tilbage til!

- Per, Valby

Vi kan varmt anbefale at tage på tur til Japan, og få jeres tur planlagt 

af Japanspecialist. Vi var afsted i tre uger, som familie på syv, og vi 

oplevede at JS var gode til at supportere vores ønsker, til en rejseplan 

der var en kombination af deres forslag på websitet. Hoteller var på 

super placeringer, på de forskellige steder vi kom. Fly og rejseplan 

fungerede super godt og var nem at følge, og da vi kom i tvivl om 

billetter undervejs, hjalp JS med det samme. TUSIND tak for en sjov, 

spændende og godt planlagt tur gennem Tokyo, Hakone, Kiso-dalen, 

Takayama, Kanasawa, Kyoto og Osaka. En divers oplevelse på syv 

lokationer, der kan noget meget forskelligt.

- Trine, Holte

Min skræddersyede rejse til Japan forløb sig over 14 dage (16 med rejse 

dage) og under hele forløbet, havde Japanspecialisten sammensat en 

detaljeret guide. Det gjorde det smertefrit, at komme fra by til by og hotel 

til hotel, samt diverse ekstra oplevelser, som Japanspecialisten også havde 

sammensat for mig. Alle billetter var enten klar fra afrejse, eller lå klar på 

hotellet når jeg ankom. På intet tidspunkt var jeg i tvivl, om hvordan jeg kom 

videre. enne sikkerhed gjorde det nemt, at nyde de dage hvor intet specialt 

var planlagt og man bare kunne nyde Osaka, Kyoto, Tokyo, ect... Jeg har nu to 

gange benyttet mig af Japanspecialist, når jeg skulle til Japan. Bliver der en 

tredje gang, så er det nok også her jeg ender med at arrangere det.  

- Jacob, Søborg

Jeg kan på det allerbedste 

anbefale Japanspecialist, og det 

er helt sikkert dem jeg vil tage 

fat i igen, når jeg skal tilbage til 

Japan og får brug for hjælp til 

planlægning og booking, som jo 

virkelig gør det hele meget nemt 

og lettilgængeligt.

- Cathrine, København

Det har været en fremragende tur 

med fine perler, som I havde fundet 

til os. Vi har nydt max at være 

turister på egen hånd, på et nyt 

og anderledes rejsemål, med jeres 

support og logistik i baghånden. 

Vi gør det gerne igen, og vil klart 

anbefale jer som rejsepartner. 

Arigato gozaimasu :-)

- Kristian, Lyngby

Vi havde en fantastisk tur med skønne hoteller, der var tilpasset vores ønsker og 

præferencer, nærmest som om de kunne læse vores tanker, i forhold til hvad vi 

syntes om. Både i forhold til beliggenhed, atmosfære og stil. Særligt vores ryokan i 

Takayama var helt ekstraordinær, og er noget vi aldrig vil glemme. 

- Sofie, Viborg
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SKRÆDDERSYEDE 
INDIVIDUELLE REJSER 

Vi arbejder sammen med dig, om at sammensætte din ultimative Japan-oplevelse. 
Vi designer ture der tilgodeser alle ønsker, lige fra rejsestil, budget, interesser og 
meget mere.

Vores hold af eksperter er med dig hele vejen, mens vi skaber din drømmerejse
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Denne tur giver en smagsprøve, på Japans alsidige 
seværdigheder - fra Tokyos strålende lys, havudsigten 
fra øen Miyajima, Hiroshimas bevægende atombombe 
mindesmærke, samt Kyotos bakkede landskaber og 
templer.

I vil opleve Hakone Nationalpark og Mt. Fuji, hvor I har to 
nætter på en traditionel japansk ryokan, med varme kilder 
og autentiske madoplevelser.

Takket være den store fleksibilitet ift. udflugter, og 
muligheden for at rejse med højhastighedstog, kan I nå at 
se og opleve store dele af Japan,  på blot 13 dage. 

Scan QR-koden for at lære mere!Japans højdepunkter
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EN OPLEVELSESRIG 13-DAGES TUR TIL 
JAPANS BEDSTE SEVÆRDIGHEDER

Dag 1: Afrejse

Eventyret starter når du flyver fra 
Danmark, med kursen sat mod 
Tokyo.

Dag 2: Tokyo

Velkommen til Tokyo, hvor 
moderne innovation møder 
tradition. Efter ankomsten til jeres 
hotel, kan I udforske de lokale 
omgivelser og nyde middag på en 
izakaya.

Dag 3: Tokyo

Start dagen, med sightseeing 
i Tokyo. Besøg Kejserpaladset, 
Senso-ji templet og Tsukiji-
markedet. Frokostforslag: ramen 
eller sushi.

Dag 4: Tokyo

Brug dagen, på shopping og 
kunst. Udforsk Harajuku, Shibuya 
og Omotesando. Besøg Mori Art 
Tower eller teamLab Borderless.

Dag 5: Tokyo

Besøg Odaiba og de 
omkringliggende seværdigheder. 
Alternativt, kan I tage på en 
dagstur til Nikko eller Kamakura.

Dag 6: Mt. Fuji og Hakone

Rejs til Mt. Fuji og Hakone. Nyd 
de varme kilder (onsen) og en 
traditionel middag på jeres ryokan.

Dag 7: Hiroshima

Oplev Hiroshima med Atomic 
Bomb Dome og Fredsmuseet. 
Smag den lokale okonomiyaki.

Dag 8: Miyajima

Tag til Miyajima for at se 
Itsukushima-helligdommen og 
de "flydende" røde porte. Nyd 
udsigten fra Mt. Misen.

Dag 9: Himeji og Kyoto

Stop i Himeji for at besøge den 
berømte samuraiborg, og fortsæt 
til Kyoto.

Dag 10: Kyoto

Besøg Ryoan-ji, Kinkaku-
ji og Arashiyama. Udforsk 
bambusskoven og Nijo-borgen.
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Hvad er inkluderet
• Internationale flybilletter tur/retur
• Indchecket bagage
• Lufthavnstransfers
• 12 nætter på hotel
• 4 nætter på Ryokan med onsen
• Morgenmad og middag (udvalgte steder)
• Transportbilletter mellem 

destinationerne

Dag 11: Kyoto

Oplev Ginkaku-ji, Filosofstien og Kiyomizu-dera. Slut 
dagen ved Fushimi Inari-helligdommen.

Dag 12: Uji eller Nara

Tag til Uji for at opleve en te-ceremoni, eller besøg Nara 
og se Todai-ji og Kasuga Taisha.

Dag 13: Hjemrejse

Afgang fra Kyoto til Osaka Kansai Lufthavn. Sayonara, 
Japan.

Kultur Historie Bryllupsrejse

13 DAGE: INDIVIDUEL REJSE 
fra 27.565 kr.

Tokyo
Kyoto

Nara

Himeji Uji
Mt. Fuji

Hiroshima
Miyajima
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Valgfrit - Tokyo

Forlæng turen, med tre overnatninger i Tokyo. Oplev 
seværdigheder som fiskemarkederne Tsukiji eller 
Toyosu, Kejserpaladset og det trendy Ginza kvarter. Nyd 
derefter en lækker, autentisk, japansk middag. Flyv 
derefter tilbage, til Europa på dag 12.

Valgfrit - Tokyo

Brug dagen på at besøge fiskemarkederne Tsukiji eller 
Toyosu. Udforsk Kejserpaladset eller bydelene Ginza, 
Odaiba eller Akihabara. Afslut med den lækre ret shabu-
shabu til middag – en enkel, men lækker japansk hot 
pot.

Hjemrejse

Flyv fra Sapporo til Tokyo og videre til Europa.Niseko ligger på den nordlige ø Hokkaido, ca. 90 km 
sydvest for Sapporo,  og anses med god grund, for at være 
et af verdens allerbedste skisportssteder. Her falder noget 
af den bedste puddersne i verden, og det samlede snefald 
her, er mere end dobbelt så meget som i Alperne.

Skifaciliteterne og transport til/fra pisterne er utroligt 
velorganiseret, og om aftenen kan I nyde den mest 
fantastiske forkælelse, på ægte Japansk manér: dampende 
bade i naturlige, varme kilder, og lækker gourmet-middag 
med sake og sushi af friskfanget fisk. En skiferie i Japan, 
er i sandhed en luksus for alle sanser.

Få en oplevelse, som kun få andre europæere har haft før 
dig– besøg Japans uopdagede sneparadis.

Scan QR-koden for at lære mere!Ski i Niseko
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VERDENS BEDSTE SKIOPLEVELSE I NISEKO.

Dag 1: Afrejse

Rejsen begynder når du letter fra Danmark, og drager mod Japan.

Dag 2: Tokyo – Sapporo – Niseko

Ankomst til Tokyo og videre til 
Sapporo. Fra lufthavnen går 
turen med bus til Niseko, hvor I 
ankommer tidligt på aftenen. Nyd 
et lækkert måltid og afslapning i 
spaen efter rejsen.

Dag 3: Niseko

Udforsk Niseko, og lej skiudstyr til 
turen. Niseko har fire skiområder: 
Annupuri, Niseko Village, Grand 
Hirafu og Hanazono.

Dag 4: Niseko

Brug dagen på ski og aftenen i en 
lokal bar, eller på at slappe af i en 
onsen (varm kilde).

Dag 5: Niseko

Udforsk et nyt område med jeres 
Niseko United Lift Pass, som giver 
adgang til alle skiområder.

Dag 6: Niseko og Hirafu

Besøg Hirafu, kendt for afterski, 
restauranter og natteliv. Med 48 
km terræn og 38 lifte er der noget 
for enhver smag, inkl. natski og off-
piste med guide.

Dag 7: Niseko og Annupuri

Tag til Annupuri, hvor pisterne 
er mindre stejle og ofte mindre 
overfyldte. Her finder I også et 
hotel og flere feriehuse.

Dag 8: Niseko

Nyd en afslappende dag, med 
mere skiløb eller en tur i de varme 
kilder.

Dag 9: Niseko – Sapporo

Efter check-out på hotellet, tager I 
bussen videre til Sapporo Lufthavn, 
og kan bruge dagen i Sapporo by. 
Smag på de lokale retter som miso 
ramen og Jingisukan-lam, med et 
glas Sapporo-øl til.
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Hvad er inkluderet
• Internationale flybilletter tur/retur
• Flybilletter til indenrigsflyvninger
• Indchecket bagage
• Lufthavnstransport
• 4 nætter på hotel
• 7 nætter på skisportssted
• Morgenmad (udvalgte steder)
• Transportbilletter mellem destinationer
• 6 dages liftkort i Niseko

Eventyr Natur Ski Sæsonbestemt

13 DAGE: INDIVIDUEL REJSE 
fra 24.990 kr.

Niseko
Hokkaido

Tokyo
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Japan er den perfekte destination, til at nyde en 
familieferie. Landet er rent, sikkert og har en overflod 
af kulturoplevelser, der fascinerer bådestore som små. 
Denne rejse er ideel til forårs- eller 

sommerferien, og byder på fantastiske oplevelser for 
både mindre børn, teenagere og voksne. Samtidig er 
der masser af luft i programmet som I kan fylde med 
det I vil – oplevelser og kvalitetstid

Scan QR-koden for at lære mere!Sommer i Japan 
med familien

SæsonbestemtStrandFamilieHistorieKultur
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TAG FAMILIEN MED PÅ EN UFORGLEMMELIG REJSE 
TIL JAPAN, MED SPÆNDENDE OPLEVELSER I BYEN, 
UDFORSKNING AF NATUREN, KUNST, KULTUR, 
HISTORIE, SOL OG HAV.

Dag 1: Afrejse

Dit eventyr begynder i lufthavnen, når du siger farvel til dansk jord, og 
rejser mod Solens Rige

Dag 2: Tokyo

Ankomst i Tokyo, efterfulgt 
af transport til hotellet. Brug 
eftermiddagen på at udforske 
byen, som f.eks. Kejserpaladset 
eller udsigten fra Tokyo 
Metropolitan Government 
Building. Afslut dagen med lækker 
ramen, eller en lækker bento box 
fra en nærbutik.

Dag 3: Tokyo

Tag JR Yamanote-linjen til 
Harajuku, og besøg Meiji Jingu-
helligdommen. Gå derefter til 
Shibuya-krydset, og nyd et måltid 
på en kaiten sushi-restaurant.

Dag 4: Tokyo

Besøg Tsukiji-markedet for at nyde 
sushi til morgenmad, og fortsæt 
derefter til Akihabara, for at se 
det nyeste elektronik, manga og 
anime. Besøg Senso-ji-templet 
i Asakusa, og afslut dagen ved 

Tokyo Skytree.

Dag 5: Tokyo

Besøg Ghibli-museet eller 
udforsk Tokyo Disney Resort, 
Sanrio Puroland eller teamLab 
Borderless.

Dag 6: Tokyo - Mt. Fuji & Hakone

Tag toget til Hakone og brug 
Hakone Free Pass, til transport 
i nationalparken. Nyd sejlture, 
svævebaner og udsigten til Mt. 
Fuji. Overnat i en ryokan med 
varme kilder.

Dag 7: Hakone

Brug dagen på at udforske 
Hakone, f.eks. i temaparker med 
varme kilder, eller det åbne 
kunstmuseum.

Dag 8: Hakone - Takayama

Rejs med Shinkansen og tog til 
Takayama. Udforsk den gamle by, 
med gader fra Edo-perioden.

Dag 9: Takayama & Shirakawa-go

Tag bussen til Shirakawa-go, 
en UNESCO-landsby med 
traditionelle, stråtækte huse. Vend 
tilbage til Takayama og nyd en 
delikat Hida-bøf.

Dag 10: Takayama - Kyoto

Rejs til Kyoto med Shinkansen. 
Besøg Kinkaku-ji (Guldpavillonen) 
og Nijo samurai-borgen.
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Hvad er inkluderet
• Internationale flybilletter tur/retur
• Indchecket bagage
• Lufthavnstransfer
• 11 nætter på hotel
• 3 nætter på hotel ved en strand
• 4 nætter på ryokan med onsen
• Morgenmad og middag (udvalgte steder)
• Transportbilletter mellem 

destinationerne
• 4 dages billeje inkl. fri kilometer, 

forsikring og engelsk GPS

Dag 11: Kyoto

Udforsk Higashiyama-distriktet, begynd med Kiyomizu-
dera-templet, Ninenzaka- og Sannenzaka-gaderne, og 
afslut ved Ginkaku-ji (Sølvpavillonen).

Dag 12: Kyoto

Besøg Arashiyama, og Sagano Bambusskoven. Valgfrit: 
tag med Sagano Scenic Railway, eller en bådtur på 
Hozugawa-floden.

Dag 13: Kyoto – Nara eller Osaka

Dagstur til Nara, for at se Todai-ji-templet, Nara Park og 
Mt. Shigi. Alternativt kan du besøge Osaka-borgen og 
Dotonbori for at smage på takoyaki.

Dag 14: Kyoto - Hiroshima

Rejs til Hiroshima og besøg Miyajima-øen, med 
Itsukushima-helligdommen og den ikoniske flydende 
torii-port.

Dag 15: Hiroshima

Besøg Atomic Bomb Dome, Fredsmuseet og 
Fredsparken.

Dag 16: Hiroshima - Okayama Strandresort

Kør til Okayama, og besøg kystbyer som Onomichi eller 
Kurashiki.

Dag 17: Okayama Strandresort

Nyd livet på den private strand.

Dag 18: Okayama Strandresort – Naoshima eller 
Himeji

Vælg imellem en stranddag, en tur til Himeji-borgen 
eller kunstøen Naoshima.

Dag 19: Okayama

Nyd morgenen på stranden eller i Okayama by, inden 
bilen afleveres.

Dag 20: Hjemrejse

Flyv fra Okayama til Tokyo, og derefter hjem.

20 DAGE: INDIVIDUEL REJSE 
fra 32.390 kr.

Tokyo

Shirakawa-go
Takayama

Kyoto

Shirahama

Mt. Fuji
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Dag 11: Takayama

Besøg morgenmarkedet Miyakawa, og se Yoshijimake 
og Kusakabe handelshusene, samt et sake-destilleri. 
Tag også på en vandretur, langs Higashiyama Yuhodo.

Valgfrit: Kanazawa

Tag bussen til Ainokura og derefter til Ogimachi, i 
Shirakawa-go. Udforsk Kanazawa og dens smukke 
parker og museer.

Dag 12: Shirakawa-go – Kyoto

Besøg Shirakawa-go med en guide, og se de gamle 
gassho-zukuri bondegårde. Fortsæt med eksprestoget 
til Kyoto.

Dag 13: Kyoto

Udforsk Nijo-borgen, Kejserpaladset og Guldpavillonen. 
Besøg derefter Nishiki-markedet til frokost.

Dag 14: Kyoto

Tag på formiddagstur, eller udforsk Arashiyama. Du 
kan cykle i området, besøge Pontocho og gå en tur i 
Gion-distriktet.

Dag 15: Kyoto

Start dagen i Higashiyama, og besøg Kiyomizu-dera 
templet. Deltag også i en te-ceremoni eller tag en tur 
til Nara, for at se Todai-ji templet.

Dag 16: Hjemrejse

Transport til Osaka Lufthavn, før hjemrejse til Europa.

På denne 16-dages tur vil I opleve nogle af landets 
smukkeste landskaber, og besøge de maleriske og 
velbevarede samurai-byer i Kiso-dalen, hvor I skal bo 
at på traditionelle japanske kroer. I rejser gennem de 
majestætiske bjerge og oplever det gamle Japan, som 
stadig trives i bedste velgående, langt væk fra storbyernes 
jag. 

Undervejs får I også rig mulighed, for at udforske den 
gamle hovedstad Kyoto, som byder på en forrygende 
blanding af gammelt og nyt. Dette er rejsen for dig, der 
ønsker at opleve alle Japans facetter.

Scan QR-koden for at lære mere!

De Japanske Alper

Eventyr Kultur Natur
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NYD DEN SMUKKE NATUR OG OPLEV 
JAPANS OMFATTENDE HISTORIE.

Dag 1: Afrejse

Flyv til Tokyo Narita eller Haneda, fra en større europæisk by.

Dag 2: Tokyo

Ved ankomst til Tokyo, tag da 
lufthavnsbussen til hotellet. 
Besøg Metropolitan Government 
Building, for at opleve en smuk 
udsigt over byen, eller udforsk 
Kabukicho-området med diverse 
restauranter.

Dag 3: Tokyo

Besøg Senso-ji templet, og 
Nakamise-gaden, med dens mange 
boder. Tag på en sejltur langs Sumida 
floden, eller besøg Kejserpaladsets 
have og Tokyo Skytree.

Dag 4: Tokyo

Udforsk Harajuku og Shibuya 
distrikterne. Oplev det travle 
fodgængerfelt ”Shibuya-krydset” 
og nyd udsigten fra Shibuya Sky. 
Gå en tur langs Omotesando 
Boulevard.

Dag 5: Tokyo – Kamakura

Tag toget til Kamakura for at se den 
store Buddha, eller besøg Toshogu-
helligdommen i Nikko. Alternativt, 
kan du udforske Tokyo National 
Museum eller The National Museum 
of Western Art.

Dag 6: Kiso-dalen

Sig farvel til Tokyo og tag bussen 
til Magome, for at checke ind 
på jeres gæstgiveri. Udforsk de 
velbevarede landsbyer Magome 
og Tsumago.

Dag 7: Kiso-dalen

Gå turen langs Nakasendo-
postruten, mellem Tsumago og 
Magome (8 km, 2-3 timer). Besøg 
de historiske huse, Honjin og 
Wakihonjin.

Dag 8: Kiso – Matsumoto – Omachi

Tag eksprestoget til Matsumoto, for 
at se Matsumoto-borgen og nyde 
det omkringliggende landskab. 
Fortsæt til Omachi, for at opleve en 
traditionel overnatning.

Dag 9: Alperuten og Tateyama

Rejs gennem de Japanske Alper, via 
Tateyama Kurobe Alpine Route. Nyd 
Kurobe dæmningen og Mt. Murodo. 
Oplev en traditionel overnatning, 
med middag inkluderet.

Dag 10: Tateyama – Takayama

Oplev sightseeing i Tateyama, 
og tag derefter eksprestoget til 
Takayama, kendt som "Lille Kyoto". 
Udforsk San-no-machi gaden, 
med dens traditionelle bygninger.
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Hvad er inkluderet
• Internationale flybilletter tur/retur
• Indchecket bagage
• Lufthavnstransfer
• 10 nætter på hotel
• 1 nat i ryokan med onsen
• Morgenmad og middag (udvalgte 

steder)
• Transportbilletter mellem 

destinationerne

18 DAGE: INDIVIDUEL REJSE 
fra 32.390 kr.

Tokyo

Kiso dalenKyoto

Omachi

Shirakawa-go

Tateyama

Matsumoto
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Dag 13: Hiroshima – Kyoto

Rejs til Kyoto og udforsk centrale seværdigheder, som 
Nijo-borgen og Gion-kvarteret.

Dag 14: Kyoto

Udforsk Ginkakuji-templet, og Filosofstien i Kyoto.

Dag 15: Kyoto – Endagstur til Nara

Besøg Todai-ji templet i Nara, og mød de tamme 
hjorte. Udforsk derefter Osaka om eftermiddagen.

Dag 16: Kyoto

Køb minder, gaver og souvenirs på Nishiki-markedet 
og besøg Arashiyama, herunder bambusskoven og 
Togetsukyo-broen.

Dag 17: Hjemrejse

Hjemrejse

Tag afsked med Japan. Transfer går til Osaka Lufthavn, 
før afrejse til Europa.

Denne 17 dages tur fører jer til nogle af Japans største 
seværdigheder, og viser jer de mange forskellige sider 
af landet. I kommer til at opleve de vigtigste historiske 
steder, moderne metropoler samt mindre, historisk 
velbevarede byer og naturskønne områder.

Den store rundrejse

Japansk mad Kultur Historie Bryllupsrejse
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OPLEV ALLE HØJDEPUNKTERNE I JAPANS 
FANTASTISKE HISTORIE PÅ TÆT HOLD!

Dag 1: Afrejse

Stig ombord på flyet fra Danmark 
til Japan, og forbered dig på 
eventyret der venter.

Dag 2: Tokyo

Ankomst til Tokyo, og transfer til 
hotellet. Tag på en gåtur rundt i 
området, eller besøg Shibuya, for 
at opleve det livlige kvarter.

Dag 3: Tokyo

Besøg Tsukiji-fiskemarkedet til 
morgenmad, samt Hamarikyu 
landskabshaven. Tag derefter en 
flodbåd til Asakusa, og se Senso-ji 
templet.

Dag 4: Tokyo

Udforsk Harajuku og besøg Mori Art 
Tower, eller teamLab Borderless. Nyd 
lækre, lokale retter om aftenen.

Dag 5: Tokyo

Se Kejserpaladsets østlige 
have, shop i Ginza eller 
Akihabara. Overvej også 
mulige oplevelsespakker, med 
sightseeing og udflugter.

Dag 6: Izu-Kogen

Rejs til Izu-Kogen Nationalpark 
og tag på vandreture, besøg en 
ryokan, og nyd traditionel kaiseki 
mad.

Dag 7: Izu-Kogen – Takayama

Fortsæt til Takayama, også kendt 
som "Lille Kyoto". Udforsk de 
traditionelle bygninger og sake-
destillerier.

Dag 8: Takayama

Tag til landsbyen Ogimachi i 
Shirakawa-go, som er berømt for 
deres gassho-zukuri gårde. Nyd en 
delikat Hida-bøf om aftenen.

Dag 9: Takayama – Kanazawa

Tag til Kanazawa, og besøg 
Kenroku-en haven samt 
samuraikvarteret Nagamachi.

Dag 10: Kanazawa: 

Besøg 21st Century Museum of 
Contemporary Art, og nyd frokost 
på Omicho markedet.

Dag 11: Kanazawa – Hiroshima

Rejs til Hiroshima og besøg Atomic 
Bomb Dome, Fredsmuseet og prøv 
okonomiyaki.

Dag 12: Hiroshima – Endagstur til 
Miyajima

Besøg Miyajima, se torii-porten og 
smag på de lokale delikatesser, som 
f.eks. østers.
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Hvad er inkluderet
• Internationale flybilletter tur/retur
• Indchecket bagage
• Lufthavnstransfers
• 12 nætter på hotel
• 4 nætter på Ryokan med onsen
• Morgenmad og middag (udvalgte steder)
• Transportbilletter mellem destinationerne

Scan QR-koden for at lære mere!

18 DAGE: INDIVIDUEL REJSE 
fra 29.800 kr.

Tokyo
Kyoto

Nara

Takayama
Kanazawa

Izu-Kogen
Hiroshima

Miyajima
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GRUPPEREJSER

Oplev det bedste af Japan, uden at bekymre dig om rejsearrangementer - vores luksuriøse 

grupperejser, skabt internt af vores team af eksperter, dækker fly, hoteller, transport og 

entrépriser, så du kan læne dig tilbage og nyde Japan i al sin overflod.

Få dybdegående indblik i Japans mindre kendte områder, komplekse kultur og rige 

historie med vores erfarne rejseguider, og skab rejseminder i vores små grupper, som du 

vil skatte for evigt.
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Scan QR-koden for at lære mere!Sakura: Det
eventyrlige Japan
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Dag 1: Afrejse fra Danmark

Vi flyver fra København til Tokyo. Slap af og nyd flyveturen, så vi lander 
klar til eventyr i Japan.

Dag 2: Tokyo

Ankomst til Tokyo med besøg på 
Tokyo Skytree, for en fantastisk 
udsigt over byen. Herefter til 
Asakusa for at se Senso-ji templet, 
før vi checker ind på hotellet. 
Eftermiddagen er fri til afslapning, 
og vi afslutter dagen med en 
velkomstmiddag.

Dag 3: Tokyo

Dagen starter i Harajuku, 
med besøg i Meiji Jingu-
helligdommen. Vi udforsker 
den unikke mode i Takeshita-
gaden, og designerbutikkerne 
på Omotesando. Efter frokost i 
Shibuya oplever vi det berømte 
Shibuya-kryds og Hachiko-
statuen. Resten af dagen er fri til at 
udforske på egen hånd.

Dag 4: Tokyo

Vi sender vores bagage til Kyoto, 
og besøger Tsukiji-fiskemarkedet 
for at smage frisk sushi. 
Herefter ser vi det Kejserlige 
palads' omgivelser, inden vi 
besøger nationalmuseet i Ueno. 
Eftermiddagen er til fri disposition.

Dag 5: Tokyo til Kyoto

Rejsen med Shinkansen til Kyoto, 
er en fantastisk oplevelse. Kyoto, 
med sine templer og haver, er en 
perfekt kontrast til Tokyo. Besøg 
Guldpavillionen (Kinkaku-ji) og 
Sølvpavillionen (Ginkaku-ji) for at 
opleve byens spirituelle side.

Dag 6: Kyoto

Nijo-borgen fører dig ind i 
samuraiernes verden. Arashiyama 
med bambusskoven, byder på en 
fredelig pause. Mulighederne for 
at udforske området, eller tage en 
på en idyllisk sejltur, gør dagen 
meget fleksibel.

Dag 7: Kyoto - Nara

Todai-ji-templet i Nara med den 
store bronze Buddha og sikahjorte, 
er en dybt symbolsk oplevelse. 
Interaktion med hjortene, der 
betragtes som hellige, er unik. 
Kasuga Taisha-helligdommen 
tilføjer et element af mystik.

Dag 8: Kyoto

Dagen er fri, til at fordybe dig i Kyotos templer og bydele, som f.eks. 
Fushimi Inari-helligdommen og Gion-distriktet. Den valgfri cykeltur 
giver en personlig oplevelse, af byens skjulte skatte.
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Hvad er inkluderet:
• Fly: København – Tokyo / Tokyo – 

København, direkte tur/retur med SAS 
• Alle lufthavnsskatter og flyafgifter
• 13 overnatninger på 3* hoteller i hhv. 

Tokyo, Kyoto, Tottori, Matsue, Hiroshima 
og Tokyo

• 1 overnatning på 4* japansk ryokan, med 
varme kilder i Izu-Kogen

• 13 x morgenmad, 7 x frokost og 3 x 
middage

• Alle entrégebyrer og transport jf. program
• Dansktalende rejseleder alle 

dage (undtaget d. 20. marts, som er afsat 
til fri oplevelse).

Dag 9: Kyoto - Himeji - Tottori

Himeji-borgen, også kendt som "den hvide hejre", er 
et mesterværk af japansk arkitektur. Besøg Koko-en 
have for indre ro, før rejsen fortsætter til Tottori, hvor du 
udforsker en autentisk del af Japan.

Dag 10: Tottori - Matsue

De imponerende sandklitter i Tottori er et usædvanligt 
syn, og en sejltur langs Uradome-kysten afslører 
fantastiske landskaber. Besøg Shoji Ueda Museum of 
Photography i Matsue, og brug aftenen på personlig 
udforskning.

Dag 11: Matsue

Adachi Museum of Art byder på en skøn kombination, 
af kunst og landskabsdesign. Matsue-borgen og det 
gamle samurai-kvarter giver historisk dybde, hvor 
Lafcadio Hearns’ bidrag til Japans kultur kan opleves.

Dag 12: Matsue - Kawamoto - Hiroshima

Izumo Taisha-helligdommen bringer dig tættere, 
på Japans spirituelle rødder. Taiko-trommeshowet i 
Kawamoto er en energisk kulturel oplevelse, før turen 
går videre til Hiroshima.

Dag 13: Hiroshima - Miyajima

En bevægende dag i Hiroshima, med besøg på 
Fredsmuseet og Atomic Bomb Dome, efterfulgt af den 
fredfyldte Miyajima-ø. Den ikoniske torii-port i havet er 
en smuk afslutning på dagen.

Dag 14: Hiroshima - Izu-Kogen

Ankomst til den rolige Izu-Kogen halvø, hvor vi oplever 
ægte, japansk gæstfrihed i en ryokan. Naturlige 
varme kilder og en traditionel middag, skaber en 
uforglemmelig aften.

Dag 15: Izu-Kogen - Tokyo

Efter afsked med vores ryokan, rejser vi tilbage til Tokyo. 
Efter ankomst er der tid, til at udforske byen på egen 
hånd. Om aftenen nyder vi en fælles afskedsmiddag, 
hvor vi deler vores minder fra rejsen.

Dag 16: Tokyo - København

Tidlig afgang mod lufthavnen. Morgenmad er ikke 
inkluderet, så det anbefales at købe lidt snacks dagen 
før. Vi lander i København om eftermiddagen, hvilket 
markerer afslutningen på vores rejse. Tak, fordi du 
valgte at dele denne oplevelse med os!

Denne rejse er en unik fusion af Japans velkendte 
byer og vartegn, samt unikke lokale destinationer, 
der endnu har bevaret sin autentiske mystik. Fremfor 
at tage den traditionelle rute, skaber vi vores egen 
vej, igennem dette smukke og alsidige land. I Tokyo 
vil vi opleve alle de mest berømte monumenter, som 
f.eks.: Tokyo Skytree, Senso-ji templet, de smukke 
blomstrende parker, med sæsonens karakteristiske 
sakurablomster, og andre enestående seværdigheder 
og nabolag. Det er også en fantastisk mulighed for at 
møde nye mennesker, og skabe nye relationer og bånd, 
ved at dele helt specielle oplevelser og øjeblikke.

OPLEV DET AUTENTISKE JAPAN PÅ DETTE 
EVENTYR, UNDER SAKURAENS SMUKKE 
OG MAGISKE BLOMSTRINGSPERIODE

KulturJapansk mad Historie Natur

16 DAGE: GRUPPEREJSER
fra 39.990 kr.

Tokyo
Kyoto

Himeji Nara
Hiroshima

Matsue

Kawamoto

Miyajima

Izu-Kogen

Tottori
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På denne uforglemmelige rejse gennem Sydkorea og Japan, får I det 
bedste af begge verdener - fra pulserende, futuristiske metropoler, til 
historiske og traditionelle kejserlige hovedstæder.

Vi smager på de delikate lokale specialiteter, tager på fantastiske 
tog- og færgerejser, oplever uforglemmelige seværdigheder og tager 
disse unikke kulturer helt ind. Vi besøger også den demilitariserede 
zone, ved grænsen til Nordkorea, for virkelig at opleve Fjernøstens 
kontraster og diversitet. Disse to enestående lande venter blot på at 
fortrylle dig, med deres unikke blanding af tradition og innovation.

Vores kyndige og erfarne rejseleder Søren Bjelke, vil på denne 
grupperejse tage jer med, på en tur igennem den koreanske og 
japanske historie, etik, traditioner og meget mere. Her vil vi få et 
dybere indblik i og forståelse for, de to landes smukke og unikke 
kulturer.

Scan QR-koden for at lære mere!Sydkorea & Japan: 
Fjernøstens perler
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TAG MED, PÅ VORES SPÆNDENDE KOMBINATIONSREJSE 
OG OPLEV SYDKOREA OG JAPANS UNIKKE MAGI!

Dag 1: København - Seoul

Afrejse fra København, med 
mellemlanding i Dubai. Flyvningen 
inkluderer forplejning, under 
rejsen.

Dag 2: Seoul

Ved ankomst til Seoul, finder vi 
vores transfer til hotellet og nyder 
en lækker velkomstmiddag, med 
autentisk koreansk barbecue.

Dag 3: Seoul

Vi besøger Gyeongbokgung-
paladset, Bukchon Hanok Village, 
og N Seoul Tower. Aftenen er fri til 
egne oplevelser.

Dag 4: Seoul - DMZ - Seoul

Udflugt til den demilitariserede 
zone (DMZ), hvor vi besøger Tunnel 
Number Three. Derefter tager vi 
videre Imjingak Park, Freedom 
Bridge og Dorasan Observatory. 
Aftenen er afsat til eventyr på egen 
hånd.

Dag 5: Seoul - Suwon - Seoul

I dag besøger vi  -fæstningen, og 
Haenggung-paladset i Suwon. 
Vi vil også se Minsok Korean Folk 
Village og Bongeunsa-templet. 
Aftenen er fri, til egne oplevelser i 
Gangnam.

Dag 6: Seoul - Gyeongju - Busan

Vi tager med tog til Gyeongju, 
og besøger Cheomseongdae-
observatoriet, Donggung-paladset, 
Bulguksa-templet og Seokguram-
grotten. Efter ankomst til Busan, 
spiser vi en fælles middag.

Dag 7: Busan

Udflugt til Haedong Yonggung-
templet, FN-kirkegården, Oryukdo 
udkigsplatform og Gamcheon 
Village. Aftenen er fri, til oplevelser 
på egen hånd.

Dag 8: Busan - Fukuoka

Vi tager med færge, til Fukuoka, 
Japan. Transfer til hotel og 
forberedelse, til rejsen til 
Hiroshima. Om aftenen vil der 
være tid, til selv at udforske 
Fukuoka.

Dag 9: Fukuoka - Hiroshima

Vi tager med Shinkansen til Hiroshima. Her ser vi Fredsparken, og 
Miyajima-øen med Itsukushima-helligdommen. Aftenen er jeres, til at 
skabe egne oplevelser.
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Hvad er inkluderet
• Fly København – Seoul / Tokyo - 

København, med mellemlanding i Dubai 
begge veje.

• Alle lufthavnsskatter og flyafgifter
• Togbilletter mellem Seoul - Gyeongju
• Færgebillet mellem Busan - Fukuoka
• Togbilletter mellem Fukuoka–Hiroshima 

og Kyoto-Tokyo 
• 13 overnatninger på 3* hoteller i hhv. 

Seoul, Busan, Kyoto & Tokyo
• 13 x morgenmad, 5 x frokost og 3 x 

middage
• Alle entrégebyrer og transport jvf. i 

programmet
• Bagagehåndtering jvf. program
• Dansktalende rejseleder alle dage

Dag 10: Hiroshima - Kyoto

Vi stiger om bord på Shinkansen, og rejser til Kyoto. Her 
besøger vi Guldpavillonen, Nanzenji-templet og Nijo-
borgen. Aftenen er fri, til at udforske Kyoto.

Dag 11: Kyoto - Nara - Kyoto

Vi tager på udflugt til Todai-ji-templet og Nara Park, 
hvor vi ser Kasuga Taisha-helligdommen og Kōfukuji-
templet. Vi tager med tog tilbage til Kyoto. Aftenen er 
afsat, til selv at skabe nye eventyr.

Dag 12: Kyoto

Fridag i Kyoto, med mulighed for eksempelvis at 
besøge Fushimi Inari-helligdommen, eller deltage i 
udflugt på cykel. Aftenen er fri, til egne oplevelser.

Dag 13: Kyoto - Tokyo

Vi tager med Shinkansen til Tokyo. Her vil vi opleve 
Senso-ji-templet og se Det Kejserlige Palads. Aftenen 
er fri, til at udforske på egen hånd.

Dag 14: Tokyo

Vi besøger Meiji Jingu-helligdommen, Harajuku, 
Omotesando shoppinggaden og Shibuya-krydset. Om 
aftenen nyder vi sammen en lækker afskedsmiddag. 

Dag 15: Tokyo

Vi aflægger et besøg på Tsukiji-fiskemarkedet og 
TeamLab Borderless-museet, hvorefter eftermiddagen 
er fri til shopping. Afslut rejsen med en tur til Tokyo 
Skytree, før afrejse til Danmark.

Dag 16: Tokyo - København

Flyet letter med kurs mod København, med 
mellemlanding i Dubai. Velkommen hjem!

Tokyo

Kyoto
Nara

Seoul

Gyeongju

Busan

Hiroshima

Fukuoka

NaturKulturJapansk mad Religiøs

13 DAGE: GRUPPEREJSER
fra 38.990 kr.
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Dag 1: København - Tokyo

Afrejse fra Københavns Lufthavn, 
med mellemlanding i Dubai. 
Vi flyver derefter til Tokyo, og 
anbefaler at få lidt søvn undervejs.

Dag 2: Tokyo

Ankomst til Tokyo, hvorfra vi 
kører til vores hotel i Shinagawa. 
Om aftenen nyder vi en fælles 
velkomstmiddag.

Dag 3: Tokyo

Vi starter dagen med en tur til 
Tsukiji fiskemarked, hvor der 
er mulighed for at smage frisk 
sushi, og shoppe efter autentiske 
varer. Derefter besøger vi Senso-
ji templet og Nakamise-gaden, 
hvor traditionelle japanske gaver, 
minder og souvenirs kan købes. 
Efter frokost udforsker vi Ginza, 
og resten af dagen er fri til egne 
eventyr.

Dag 4: Tokyo

I dag besøger vi Kejserpaladset, 
samt de royale haver. Herefter 
går turen til Shinjuku, hvor vi 
vil nyde udsigten, fra toppen af 
Metropolitan bygningen. Resten af 
dagen kan bruges til at udforske 
Shinjuku, eller tage tilbage til 
hotellet.

Dag 5: Tokyo

Vi sender vores bagage til Kyoto, 
og besøger derefter Meiji Jingu-
helligdommen i Yoyogi Park. Vi 
udforsker Harajuku og Shibuya, 
hvor vi vil se den berømte 
Hachiko-statue. Dagen afsluttes 
med muligheden, for at gøre sig 
sine egne oplevelser.

Dag 6: Tokyo - Kyoto

Vi tager højhastighedstoget 
Shinkansen til Kyoto, hvor 
vi besøger Kinkaku-ji 
(Guldpavillionen) og Ginkaku-ji 
(Sølvpavillionen). Om aftenen er 
der mulighed, for at opleve Kyotos 
centrum på egen hånd.

Dag 7: Kyoto (fridag)

Dagen er fri til egne eventyr og 
oplevelser. Vi anbefaler varmt 
en tur til Nara, kendt for sine 
bedårende sika-hjorte, eller en 
cykeltur i Kyoto.

Dag 8: Kyoto

Vi udforsker Kyotos gamle bydel, 
besøger Yasaka-helligdommen 
og Kiyomizu-dera templet. En 
traditionel teceremoni indgår i 
programmet, og dagen afsluttes 
med tid til at udforske Kyoto på 
egen hånd.

Dag 9: Kyoto

Vi tager til Arashiyama, hvor vi går en tur gennem 
bambusskoven, langs floden. Dernæst besøger vi Nijo-
borgen, med det berømte 'nattergalegulv'. Resten af 
dagen er til fri disposition.

Dag 10: Kyoto - Osaka

Vi besøger Osaka-borgen og nyder den smukke, 
omkringliggende park. Om aftenen afslutter vi 
rejsen, med en fælles afskedsmiddag i Dotombori. 
Senere flyver vi hjem fra Kansai Lufthavn, med en 
mellemlanding i Dubai.

Denne rejse er legemliggørelsen, af alt det bedste ved 
Japan. Den er skabt i perfekt symbiose, af et varieret 
program, samt tid til eftertanke og fordybelse. Turen 
starter i Tokyo, hvor vi vil besøge nogle af de mest 
ekstraordinære bydele og seværdigheder. Vi ankommer 
i den vidunderligt smukke sakurasæson, og vi vil derfor 
besøge mange lokale parker undervejs. Tag med os 
på denne rejse, og oplev når landet dækkes af en blød 
dyne, af smukke, lyserøde kirsebærblomster. 

Bemærk: Det vil blive gået meget på denne rejse, som 
vi bevæger os imellem de betagende destinationer. 
Deltagelse anbefales derfor til alle, som er vant til fysisk 
aktivitet.

Sakura: Japans 
fortryllende forår
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OPLEV DET MAGISKE FORÅR I JAPAN, OG LAD DIG 
TRYLLEBINDE PÅ DENNE UNIKKE REJSE

Japansk mad Kultur Historie Familie

Tokyo

Kyoto

Osaka
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Hvad er inkluderet
• Fly: København–Tokyo / Osaka–

København, med mellemlanding i Dubai 
begge veje.

• Alle lufthavnsskatter og flyafgifter
• 8 overnatninger på 3* hotel i hhv. Tokyo 

og Kyoto
• 8 x morgenmad, 3 x frokost og 2 x 

middage
• Alle indgange og transport jvf. Program
• Bagagetransport fra Tokyo til Kyoto
• Dansktalende rejseleder alle dage – 

undtaget d. 9. april, hvor dagen vil være 
til fri oplevelse

Scan QR-koden for at lære mere!

10 DAGE: GRUPPEREJSER
KOMMER SNART
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Japanspecialists udflugter giver dig en uovertruffen adgang til, og indsigt i den japanske kultur. 

Dette er uanset, om du ønsker ekstra oplevelser under dit besøg, ønsker at lære noget nyt eller 

måske bare værdsætter fleksibiliteten og friheden, ved selv at vælge dit eget eventyr.

Bemærk venligst, at disse udflugter kun er tilgængelige som valgfrie tilføjelser, når du booker 

en skræddersyet individuel tur.

UDFLUGTER
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09:15 Afhentning
Få jeres cykler, og mød jeres engelsktalende guide på Kyotos Station 
Cycle Terminal (ca. 3 minutters gang fra den centrale udgang 
(nordsiden) af Kyoto Station).
Miyagawacho, Gion, Kyoto Gyoen National Garden
Nyd atmosfæren, mens du cykler gennem smalle gader, ad smukke 
brede avenuer langs floden.
Begynd turen med et besøg i Miyagawacho, et berømt distrikt 
fyldt med helligdomme, templer, tehuse og Kabuki-teatre. Når 
du fortsætter til Kyotos østlige Gion-område, byens mest berømte 
geisha-distrikt, vil du støde på traditionelle rækkehuse prydet med 
okkergitterfacader, og yndefuldt buede bambushegn. Fordyb dig i 
geishaens verden, mens du bevæger dig langs de smalle stenbelagte 
gader.
Fortsætter du langs Shirakawa-floden, har du mulighed for at 
nyde udsigten fra den charmerende Tatsumi-bro, som er særligt 
fortryllende, når den er indrammet af kirsebærblomster eller 
efterårsbladenes smukke nuancer.
Næste punkt på rejseplanen, er en afslappet cykeltur gennem den 
grønne Kyoto Gyoen National Garden, som huser det kejserlige palads 
og flere andre historiske steder. Dette vidtstrakte grønne tilflugtssted 
er elsket af lokalbefolkningen, der bl.a. kommer for at værdsætte de 
skiftende årstider - fra kirsebærblomster om foråret, til gyldne ginkgo 
biloba-blade om efteråret, samt en bred vifte af alsidig flora året rundt.
Som afslutning på turen, cykles du langs den naturskønne Kamogawa 
flodpromenade. Kamogawa er et yndet sted blandt lokalbefolkningen, 
til at holde afslappede gåture og picnics, hvilket gør det perfekt til at 
cykle uden besvær med trafikken. Hold øje med dyrelivet, inklusive 
ænder, hejrer og sorthovedet måger, og brug Kamogawas "trædesten" 
til at hoppe over vandet. 

12:30 Turen slutter
Turen slutter ved Kyotos cykelterminal. I er velkommen til at bede jeres 
guide om frokostanbefalinger.

8:15 Afhentning
Bussen afgår fra Shinjuku Keio Plaza Hotel Tokyo Main Tower - I 
mødes på 3. sal ved JTB Sunrise Tours' salgskontor - I skal være på 
mødestedet 10 minutter før afgang.
I kører til Mt. Fuji
I bliver sat af ved 5. station, som er udgangspunkt for de fire 
hovedspor, der fører op til bjergets top. 5. station  ligger 2.300 meter 
over havets overflade og byder på en storslået udsigt over det 
omkringliggende område. Der gøres ophold i ca. 30 minutter på dette 
sted, så brug tiden på at beundre det smukke landskab over skyerne 
og købe souvenirs og noget at spise.
Frokostpause
Nyd et måltid i japansk stil til frokost.
Sejltur på Ashi-søen
Efter frokost kører bussen jer til Kojiri-terminalen. Herfra skal I på en 
sejltur på Ashi-søen, der slutter i Hakone-en (ca. 15 minutter). Hvis 
det ikke er overskyet, kan I nyde den spektakulære udsigt til Mt. Fuji. 
Ashi-søen ligger langs den sydvestlige kant af Mt. Hakone. Det er 
en kratersø, der opstod som resultat af et kraftigt vulkanudbrud for 
næsten 3.000 år siden.
Mt. Komagatake
Herefter tager I Komagatake Ropeway (en 7-minutters tur) til toppen 
af Mt. Komagatake. Gå rundt og oplev bl.a. Hakone-helligdommen 
Mototsumiya, de vulkanske fumaroler og, hvis vejret tillader det, 
panoramaudsigten over Ashi-søen og Fujibjerget.

18:00 Retur til Tokyo med Shinkansen
Guiden følger jer til Odawara Station og kan også forklare jer, hvordan 
I finder tilbage til jeres hotel fra Tokyo Station.

UDFORSK MT. FUJI OG DETS OMGIVELSER 

PÅ DENNE HELDAGSTUR
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12 TIMER
1.510 kr.

Mt. Fuji og Hakone - 
heldagstur

HVAD ER INKLUDERET

• Statsautoriseret engelsktalende 
guide og tolk

• Entrégebyrer, der er nævnt i 
forbindelse med turen

• Transportudgifter, der er nævnt i 
forbindelse med turen

• Frokost

• Audio guide: kinesisk, spansk, 
italiensk, fransk, thai, indonesisk

HVAD ER IKKE INKLUDERET

• Afhentnings- og 
afsætningsservice

Kyotos skatte (øst) - 
halvdagstur på cykel 3.5 TIMER

920 kr.

OPLEV DE MEST MALERISKE KVARTERER I GION
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HVAD ER INKLUDERET
• Engelsktalende guide

• Gebyr for leje af cykler

• Cykelhjelm og regnjakke

• Cykelkort

HVAD ER IKKE INKLUDERET

• Yderligere entrégebyrer (til 
seværdigheder, der ikke er nævnt 
i rejseplanen)

• For et ekstra gebyr på 500 yen 
pr. cykel (1.000 yen for elektriske 
cykler), er cykeludlejning før 
eller efter turen tilgængelig i 
arbejdstiden (fra 9:00 til 18:00)
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13:00 Afhentning
I mødes med jeres guide ved Avantis Sunrise Tours-skranke (over 
for Hachijo-udgangen på Kyoto Station). Al transport på denne tur 
foregår med bus, bil eller minibus, afhængigt af antallet af deltagere.
Fushimi Inari Taisha-helligdommen (30 min.)
Det første stop er Fushimi Inari-helligdommen i det sydlige Kyoto. 
Den stammer tilbage fra 794 og er berømt for sine tusindvis af 
cinnoberrøde torii-porte. Det er hovedhelligdommen for Japans 
40.000 Inari-jinja-helligdomme. Bag helligdommens hovedbygninger 
fører bjergstier ind i skoven ved det hellige Mt. Inari.
Sanjusangendo-templet (30 minutter)
Sanjusangendo-templet, der er en af Japans nationalskatte er næste 
stop på turen. Det er berømt for sin meget lange hovedhal, hvor 
der er opstillet 1.001 stående buddhistiske Kannon-statuer i naturlig 
størrelse, som stammer fra det 13. århundrede.
Kiyomizu-dera-templet (70 minutter)
Kiyomizu-dera (som betyder "templet med rent vand"), er et af Japans 
mest berømte buddhistiske templer - det blev grundlagt i 780 i de 
skovklædte bakker øst for Kyoto.
Nyd den naturskønne udsigt fra den 13 meter høje træterrasse, og 
drik af et af Otowa-vandfaldets tre forskellige vandløb, som lover jer 
henholdsvis et langt liv, gode resultater i skolen og held i kærlighed. 
Når I har besøgt templet, kan I slutte dagen af med at finde de bedste 
souvenirs i de historiske butiksgader i nærheden.

18:30 Turen slutter
Efter besøget i Kiyomizu-dera-templet, bliver I sat af på Kyoto station 
og kører derefter til jeres hoteller på egen hånd.

8:30 Afgang fra Kyoto station
I mødes med jeres gruppe og guide, foran Kyoto station Hachijo Exit, 
og går derefter videre til Kyoto station. Herfra tager I med JR Rapid/
lokaltoget, til Saga-Arashiyama station.
Jojakko-ji-templet (30 minutter)
Det først stop bliver Jojakko-Ji-templet, som blev bygget i slutningen 
af det 16. århundrede. Det er et tempel udformet i Nichiren-stilen, som 
ligger gemt på Mt. Kokuras bjergside. Derfra vil du finde en betagende 
udsigt over Sagano og Kyoto, fra Tahoto-pagoden. Det er et helt specielt 
syn, særligt under kirsebærtræernes blomstring og om efteråret.
Arashiyama bambusskov (30 minutter)
Bambusskoven, er Arashiyamas grønne lunger. Nyd sollyset som 
skinner gennem bladene, på de tusinder af bambusstænger, mens du 
lytter til den atmosfæriske lyd, af vinden som blæser igennem skovens 
beplantning. Nyd en afslappende gåtur, i Japans mest populære 
bambusskov.
Tenryu-ji-templet (30 minutter)
Efter besøget i bambusskoven, er det videre til Tenryu-ji-templet. Tenryu-
ji er registreret som en UNESCO-verdenskulturarv, og er på listen over 
‘Special Places of Scenic Beauty’, samt er et af de fem store zen-templer i 
Kyoto. Templet blev bygget i 1339, og blev tilegnet den daværende kejser 
Go-Daigo. Gå en tur rundt og nyd de smukke omkringliggende haver, 
kilder og damme, som hører til tempelkomplekset.  
Togetsukyo-broen
På det næste stop, vil du krydse den 250. meter lange Togetsukyo-bro. 
Broen forbinder de nordlige og sydlige bredder af Hozu-floden, og er et 
ikonisk symbol på Arashiyama.
Bådtur på en yakatabune (30 minutter)
Udflugten afsluttes, med en bådtur langs Hozu-floden. Gå ombord på 
den traditionelle træbåd, også kaldet en yakatabune. Herfra kan du nyde 
det maleriske scenarie af Arashiyama, som fremviser forskellige, men lige 
smukke farver, som skifter på hver eneste årstid.

13:30 Turen ender på Kyoto station
Efter sejlturen på den traditionelle yakatabune-båd, vil turen gå tilbage til 
Kyoto station, hvor udflugten kommer til ende.

KYOTOS HØJDEPUNKTER PÅ EN EFTERMIDDAG
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5 TIMER
580 kr.

Eftermiddagstur i Kyoto

HVAD ER INKLUDERET

• Statsautoriseret engelsktalende 
tolk

• Entrégebyrer og 
transportudgifter

HVAD ER IKKE INKLUDERET

• Mad og drikke

Arashiyama og
Sagano – halvdagstur 4 TIMER

780 kr.

OPLEV KYOTOS SKJULTE TEMPLER OG FORTRYLLENDE 

BAMBUSSKOV
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HVAD ER INKLUDERET

• Engelsktalende guide og tolk  

• Transportudgifter 

• Entrégebyrer

HVAD ER IKKE INKLUDERET

• Frokost
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9:30 Afhentning
I mødes med jeres guide foran hovedindgangen, til Tsukiji 
Hongan-ji-templet. Sørg for at være på mødestedet 10 minutter 
før tid, og medbring jeres reservationsbekræftelse.
Den ydre del af Tsukiji-markedet (45 min.)
Velkommen, til verdens største markedsplads for fisk og skaldyr. 
Her begynder folk deres dag længe før solen står op, så når I 
ankommer, summer markedet allerede af liv.
Gå på opdagelse på dette vidtstrakte marked, og alt hvad det har 
at byde på. Jeres guide svarer gerne, på alle spørgsmål I måtte 
have. I lærer også alt om de forskellige ingredienser I skal bruge, 
når I senere skal lave jeres egen sushi.
Lær at lave sushi(90 min.)
Efter rundvisningen på markedet, fortsætter I til en lokal 
sushirestaurant, hvor kurset afholdes og I får et indblik i kunsten 
at lave sushi. 
Her møder I en Tsukiji sushikok, der lærer jer at lave sushi med 
sæsonens friske fisk og skaldyr. Bagefter er det tid til at smage 
jeres kreationer. 

12:30 Turen slutter
Turen slutter når I har nydt jeres sushi kreationer

10:00 Ankomst til Maikoya Tea House
Vi samles ved Maikoya Tea House, for at afholde te-ceremonien. Ved 
ankomsten tager vi et øjeblik, til at tage atmosfæren ind.
Orientering og introduktion
Begynd med en indsigtsfuld orientering, som tilbyder et overblik over 
Kyoto’s fascinerende geisha kultur. Lær mere om den dybe betydning, 
af den te-ceremoni som skal til at finde sted. Bliv også bekendt med 
de geishaer og maikoer, som vil guide jer igennem denne kulturelle 
rejse.
Geisha te-ceremoni
Lad dig betage af kunsten af den traditionelle japanske te-ceremoni, 
ledt af din personlige geisha eller maiko. Få personlig efaring med at 
forberede matcha te, og giv dig hen til de delikate smage af japansk 
Wagashi - hvert et stykke prydet med sæsonelle designs.
Geisha danseoptræden
Lad dig kaptivere af en traditionel danseoptræden, udført af din 
personlige geisha eller maiko. Dyk ned i de dybere meninger og 
symbolikker, som ligger bag deres påklædning og bevægelser. Der 
vil være mange muligheder, for at tage billeder og stille spørgsmål, 
med assistance fra en oversætter, som er flydende på både engelsk 
og japansk.

11:00 Turen ender ved Maikoya
Afslut din rejse med et besøg ved te-husets souvenir butik, hvor du 
kan finde unikke og mindeværdige genstande, eksempelvis: matcha 
te, te-stel og andre kulturelle skatte. Byd da farvel til den fortryllende 
verden, af geishaernes Kyoto.

NYD EN TE-CEREMONI I KYOTO, MED EN 

TRADITIONEL GEISHA DANSEOPTRÆDEN
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1 TIME
875 kr.

Geisha te-ceremoni 
i Kyoto

HVAD ER INKLUDERET

• Geisha te-ceremoni

• Matcha te og japanske godter

• Oversætter

• Traditionel geisha 
danseoptræden

• Fotografering med geishaerne

HVAD ER IKKE INKLUDERET

• Transport til og fra mødestedet

Tsukiji-markedet og 
sushi workshop 3.5 TIMER

860 kr.

ET KULINARISK EVENTYR I TSUKIJI
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HVAD ER INKLUDERET

• Statsautoriseret engelsktalende 
guide og tolk

• Udgifter til en enkeltbillet fra 
Tsukijishijo Station til Tsukiji 
Station eller Ginza-itchome 
Station (kun ved ændring af sted)

• Lær at lave sushi
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INDKVARTERING

RYOKAN
En ryokan er et traditionelt japansk 
gæstgiveri, der tilbyder en unik 
kulturel oplevelse. Gæsterne sover på 
tatami-måtter, smager traditionelle 
måltider, og nyder ofte også godt 
afvarme kilder og smukke haver.

MINSHUKU
Minshukus er traditionelle japanske 
gæstehuse, hvor gæsterne kan opleve 
et homestay, nyde hjemmelavet mad 
og dykke ned i den japanske kultur.

HOTELLER I VESTLIG 
STIL
De fleste hoteller i Japan er indrettet 
i vestlig i stil, og tilbyder komfort og 
bekvemmelighed, med faciliteter som 
roomservice og fitnesscentre. Mange 
ligger i større byer, og i nærheden af 
populære destinationer.

RESORT
Japanske resorts byder på en blanding 
af traditionel kultur og luksus, med 
lækker lokal mad og aktiviteter, som 
f.eks.teceremonier. Et ideelt valg, for en 
unik og luksuriøs oplevelse.

TEMPELOPHOLD
Tempelophold i Japan giver en 
unik mulighed, for at opleve den 
traditionelle buddhistiske kultur. 
Gæsterne kan deltage i meditation, 
religiøse ceremonier og lære  
mere om tempellivet.
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